ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 45

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Физика/Очная/Договор (Физический факультет)

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Крючков Алексей Николаевич

Ректор

03.04.02  Физика

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 624-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очная

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 50

2.

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Экономика-эк иннов разв/Очная/Договор

Пономаренко Ольга Александровна

Чакалов Спиридон Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

38.04.01  Экономика-эк иннов разв

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 645-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1.

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Менеджмент/Очная/Договор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Канашкин Никита Алексеевич

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очная

38.04.02  Менеджмент

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 646-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 142

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Психология (а)/Очная/Договор

Виноградова Анастасия Владимировна

Кирина Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

37.03.01  Психология (а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 647-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 55

2. 63

3. 65

4. 63

5. 55

6. 63

7.

8. 60

9. 65

10. 65

11. 63

12. 62

13. 65

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Психология/Очная/Договор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Парфенюк Надежда Владимировна

Строкина Евгения Евгеньевна

Харланова Анастасия Олеговна

Щурова Анна Сергеевна

Ректор

Бударина Александра Игоревна

Горбатенко Надежда Борисовна

Заварзин Евгений Владимирович

Маспанова Светлана Александровна

Медведева Татьяна Сергеевна

Морозова Ирина Викторовна

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Артюхина Ольга Вадимовна

Аскерова Мария Мехтиевна

Бадалян Евгения Саркисовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очная

37.04.01  Психология

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

14.09.2016 г.        г.Саратов № 648-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 187

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Терновский Руслан Шамильевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Социология (а)/Очная/Договор

39.03.01  Социология (а)

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

14.09.2016 г.        г.Саратов № 649-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З